yüzyılın pek tanınmayan bir şairi olan Priştineli Begzade Nûrî’nin

hayatı hakkında bilgi bulabildiğimiz kaynaklar son derece sınırlıdır. Tuhfe-i
Nailî’de onun H. 1200/ M. 1785 tarihinde hayatta olduğu belirtildikten sonra,
Divan’ından alınan

Himmetinle dest-gîr ol pîrim İsmâil Dede

Dergehine sıdk u ihlâs-ıla etdim ilticâ

beyti verilir. Ayrıca Divan’ın biri Millet Kütüphanesi (Ali Emirî Efendi, nr. 470),
diğeri İstanbul Üniversitesi Nadir Eserler Kütüphanesi (nr. 348)’nde olmak üze-
re iki nüshasının olduğu belirtilir.1 Yazma Divanlar Katalogu’nda ise şairin oğ-
luna gönderdiği “İslambol’dan oğluma firistâde manzum kâimedir” başlıklı
manzum mektubundan hareketle, onun İstanbul’da bulunduğu ve H. 1200/ M.
1785 tarihlerinde hayatta olduğu belirtilir. Ardından Tuhfe-i Nailî’de geçen be-
yit burada da verilir ve şairin İsmail Dede’ye bağlı bir derviş olduğu ifade edi-
lir.2